
Форма № р 5 0 0 0 3

Федеральная налоговая служба

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

Настоящим подтверждается, что в соответствии с Федеральным законом 
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей» в единый государственный реестр юридических лиц внесена 
запись о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные 
документы юридического лица

муниципальное бюджетное учреждение культуры "Устюженский краеведческий музей” _
(полное наименование юридического лица с указанием организационно - правовой формы)

_____________________ МБУК "Устюженский краеведческий музей"_____________________
(сокращенное наименование юридического лица)

Основной государственный регистрационный номер 1 1 1 0 1 2 1 3 1 5 1 0 1 1 1 6 1 9 1 1 , 4 1 5 1 4

2013_28 ________ января____  _____
(дата) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером

2 1 3 3 5 3 2 0 0 0 3 9 1

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №4 по Вологодской области
(Наименование регистрирующего органа)

Должность уполномоченного 
лица регистрирующего органа

Заместитель начальника Жмурина Светлана 
Владимировна

(подпись, Ф.И.О.)

• с - Ь
серия 35 №002029601



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«УСТЮЖЕНСКИЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
18.09.2019 №43

г. Устюжна

О назначении контрактного 
управляющего

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить контрактным управляющим старшего научного 
сотрудника Зубова Кирилла Александровича с 18 сентября 2019 г.

Директор музея Ф.Н.Новак

С приказом ознакомлен: К.А.Зубов

верна.
Новикова М.А.


